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KJD Holding ApS

Ledelsespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2015 - 31. december 20!5for KJD Holding

ApS.

Ãrsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31.

december 2015.

Ârsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers, 27. maj2Ot6

Direktionen

Jes
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KJD Holding ApS

Den uafhæng¡ge rev¡sors påtegning på årsregnskabet

Til kapitalejeren i KID Holding ApS

Vi har revideret årsregnskabet for KJD Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2O!5 - 31. december 20L5, der

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter års-

regnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig

for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag afvores revision. Vi har udført revisio-

nen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifglge dansk revisorlov-

givning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfprer revisionen for at opnå høj grad af

sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i års-

regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væ-

sentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen

overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et

retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighe-

derne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision om-

fatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæs-

sige skpn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

ston.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31.

december 20L5 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Randers Sø,27. maj 2016

Dansk Revision Randers

Godkendt Rev¡sionspartnerselskab, CVR-nr. 31 77 8530

utorise
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KJD Holding ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Ärsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Koncernregnskab

I henhold til Årsregnskabslovens 5 L10 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider

størrelsesgrænserne.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonom¡ske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige Økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbagefØrsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration

Finansielle ¡ndtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab
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KJD Holding ApS

Anvendt regnskabspra ks¡s

vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v.

Resultat fra t¡lknyttede virksomheder

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld

fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller

tab.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger

Udbytte

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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KJD Holding ApS

Anvendt regnska bspraks¡s

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligt¡g

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
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KJD Holding ApS

Note Resultatopgørelse

2015

DKK

20L4

1.000 DKK

Perioden 1. januar - 31. december

Bruttofortjeneste

Resultat før finansielle poster

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat afårets resultat

Ärets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Foreslået udbytte

Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in-

dre værdis metode

Overf ørt resultat

Resultatdisponering i alt

-6.468 -6

-5.468

8r7.667

229.s26

-13.321

-6

1

2

386

33

-L

4t3

-63

t,02L.404

-49.779

97t.625 406

LOt.200

411.667

458.758

100

31

275

971.625 406

{Ê:;[,"" INDEPENDENT MEMBER
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KJD Holding ApS

Note Balance

2015

DKK

20t4

1.000 DKK

4

Aktiver pr. 31. december

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender

Andre værdipapirer

Værdipapirer og kapitalandele

tikvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

1.326.s50 915

1.326.s50 915

1.326.ss0 915

0

260.509

545

151

260.609 696

2.516.374 46L

2.5t6.374 46t

2.t27 0

2.779.tt0 t.157

4.105.660 2.O72

{å$,!,." INDEPENDENI MEMBER
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KJD Holding ApS

Note Balance

2015

DKK

20L4

1.000 DKK

Passiver pr. 31. december

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Overført resultat

Foreslået udbytte

Egenkapital i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Eventua lforpligtelser

Pantsætn¡nger og sikkerhedsstillelser

125.000

442.853

2.734.306

roL.200

L25

31

L.676

100

5 2.803.3s9 t.932

5.625

1.017.305

278.654

717

6

0

135

0

1.302.301 t40

1.302.301 140

4.105.660 2.O72

6

7

8
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KJD Holding ApS

Noter

20!5

DKK

20L4

1.000 DKK

I Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede vi rksom heder
Andre finansielle indtægter

Finansielle ¡ndtægter ¡ alt

2 Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar
Kostpris 31. december

Værdireguleringer 1. januar
Ärets resultatandel
Udloddet udbytte
Værdireguleringer 31. december

Kapitalandele ¡ t¡lknyttede virksomheder i alt

0

229.526
10

23

229.s26 33

10.950
2.37t

0
t

t3.321 I

3

49.779 6

49.779 6

4

883.697 884
883.697 884

31.L86
8tr.667

-400.000

-255

386
-100

442.8s3 31

1.326.550 915

Navn
Danhost ApS

Hjemsted
Randers

Ejerandel
t00%
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KJD Holding ApS

Noter

2015

DKK

2014

1.000 DKK

5 Egenkapital

Saldo primo
Udbetalt udbytte
Ãrets resultat

Egenkapital ultimo

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf

6 Hovedakt¡v¡tet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, formuepleje samt hermed beslægtet

virksomhed.

7 Eventualforpliglelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Danhost ApS. Som administrationsselskab

hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Danhost ApS for danske selskabsskatter og kil-

deskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

lngen.
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